
ДОГОВОР ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

Д н е с , Р . ^ . : . 2016 г., в град Петрич, на основание чл. 41 и чл. 74 от 

Закона за обществените поръчки и в резултат на проведена процедура, за възлагане 

на обществена поръчка, с предмет: „Приготвяне и доставка на храна, по 

предварителна заявка, за ученици в СОУ „Антон Попов", гр. Петрич по обособени 

позиции: Обособена позиция № 1: «Доставка на готови сутрешни закуски, в 

индивидуални опаковки, за децата от подготвителните групи и учениците от I - ви до IV 

клас / включително/ в СОУ „Антон Попов", гр. Петрич"; Обособена позиция № 2 -

„Доставка на готови ястия за обяд, в индивидуални опаковки, с прибори за еднократна 

употреба за хранене - кетъринг, за учениците от 1-ви до VIII клас / включително/ в 

СОУ„Антон Попов", гр. Петрич, публикувана в РОП, с Решение, с вх. № Е-31-00-

002172/13.01.2016 г. с Уникален идентификационен номер на документа- № 707245 и 

Обявление, с вх. № Е-31-00-002156/13.01.2016 г., с Уникален идентификационен номер 

на документа- № 707231, Индетификационен номер на Обществената поръчка -

05013-2016-0001, 

се сключи настоящия договор между: 

1. Средно общообразователно училище „Антон Попов"- град Петрич, с 
административен адрес: град Петрич, община Петрич, област Благоевград, 
ул."Тетово" № 8, Булстат/ЕИК 000019417, представлявано от Директора -
Василка Иванова, наричано накратко Възложител, от една страна и 

2. ЕТ"Дилия - Илия Чергов" , със седалище и адрес на управление: село Коларово, 
ул."Беласица"15, община Петрич, ЕИК - 200761178, тел:0887/476619, имейл 
адрес:с1Шуа2009(д^таП.сот, с представляващ Илия Борисов Чергов, наричан 
накратко Изпълнител, от друга страна. 

СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО: 

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА 

Чл. 1. (1) Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извършва срещу 

заплащане: «Доставка на готови сутрешни закуски, в индивидуални опаковки, за 

децата от подготвителните групи и учениците от I - ви до IV клас / включително/ в СОУ 

„Антон Попов", гр. Петрич" - ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1, по проведена обществена 

поръчка, с предмет: «Приготвяне и доставка на храна, по предварителна заявка, за 

учениците от СОУ „Антон Попов" , гр. Петрич", 

II. СРОК НА ДОГОВОРА 

Чл. 2. (1) . Настоящият договор влиза в сила от датата на неговото подписване и е 

със срок на изпълнение до 01.03.2018 г. 

(2) Доставката на закуските се извършва ежедневно в учебните дни до 8.30ч. в 

съответния ден. / 



III. КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО НА ДОСТАВКАТА 

Чл. 3 (1) Изпълнителят се задължава ежедневно да приготвя и осигурява средно 130 

/сто и тридесет - прогнозен брой/ закуски на ден за децата от подготвителните групи и 

учениците от 1-ви до 4-ти клас в периода на срока на договора. Обемът на доставките 

на храна за закуска и обяд за учениците на Средно общообразователно училище 

„Антон Попов" - град Петрич ще бъде в зависимост от нуждите на възложителя през 

периода на изпълнение на договора. Възложителят не поема задължение да заявява 

доставки на храна, в случай, че такава нужда не е конкретно възникнала. Изпълнителят 

по договора не може да претендира каквото и да било обезщетение за това, че не са 

му е възложени доставки 

(2) Точният брой на закуските за деня се конкретизира в заявка от Възложителя. 

Закуската да бъде по едно от предложените от изпълнителя седмични менюта, 

одобрено до края на седмицата, предхождаща доставката от директора на училището 

или друг служител, определен от него. 

(3). Закуските се приготвят в деня, в който се доставят и които отговарят на 

изискванията на Наредба № 37 от 21 юли 2009г. на Министерство на здравеопазването 

за здравословното хранене на учениците, Наредба № 9 от 16 септември 2011г. за 

специфичните изисквания към безопасността и качеството на храните, предлагани в 

детските заведения и училищата, както и към храни, предлагани при организирани 

мероприятия за деца и ученици, Наредба № 23 от 19 юли 2005г. за физиологичните 

норми за хранене на населението на Министерство на здравеопазването, Наредба № 5 

от 25 май 2006 г. за хигиената на храните. Вложените продукти да отговарят на 

изискванията, установени в Закона за храните и свързаните с него подзаконови 

нормативни актове, при спазване на добрата производствена и хигиенна практика, 

като продуктите от животински произход трябва да са снабдени със сертификат за 

качество от РЗИ((РИОКОЗ). 

(4) . Доставяните закуски трябва да се приготвят в обекти, регистрирани по чл. 12 

от Закона за храните. 

(5) Закуските трябва да бъдат от следните групи : 1. Сандвич (хлябът да е 

пълнозърнест най-малко в един от предлаганите асортиментите млечен компонент; с 

нетлъсти меса и месни продукти, риби, яйца; със зеленчуци, които могат да са пресни, 

варени, печени, задушени или консервирани; 2.Хамбургер (питката да е 

пълнозърнеста, най-малко в един от предлаганите асортименти: с млечен компонент; с 

нетлъсти меса и месни продукти, риби, яйца; със зеленчуци, които могат да са пресни, 

варени, печени, задушени или консервирани;3. Тестени изделия - баница, кифла, 

сиренка, пица и др. А 



(б). Тестено изделие - закуска с пълнеж от локум, мармалад или течен шоколад -
закуската следва да се предлага най-много един път седмично. Сандвич с 
пълнозърнест хляб - закуската следва да се предлага най-малко един път седмично. 

(7). Хлябът в сандвичите/хамбургерите поне един път седмично да е пълнозърнест. 

(8). Доставяните закуски да не са от рода на вафли, морени, чипс и сладкарски 
изделия-баклави, торти, пасти и други. 

(9).Закуските следва да се представят индивидуално за всеки ученик, като 

опаковката следва да е с ненарушена цялост и да предпазва храната от външни 

замърсявания. Върху опаковката да има етикет, съдържащ информация за вид на 

храната, дата на приготвяне, грамаж, срок на годност и др. 

(б). Пакетираните храни, доставяни до училището, трябва да са етикетирани и 

маркирани съгласно Наредбата за изискванията за етикетирането и представянето на 

храните, приета с ПМС № 383 от 4 декември 2014 г. (ДВ, бр. 102 от 2014 г.) 

(7).Не се допуска доставка на готова храна тип „закуска" с нарушена цялост на 
опаковката с признаци на развала, както и с изтекъл срок на трайност. 

(8) Закуските трябва да се транспортират до СОУ "Антон Попов", град Петрич, със 

специализиран превоз, при спазване на изискванията при транспортиране на храни, 

съгласно Приложение II, глава IV на Регламент (ЕО) № 852/2004 на Европейския 

парламент и на Съвета от 29 април 2004 г. относно хигиената на храните (ОВ L 139, 

30.4.2004 г.) и глава трета, раздел IV на Наредба № 5 от 2006 г. за хигиената на храните 

(ДВ, бр. 55 от 2006 г.). 

IV. ЦЕНИ, ЦЕНООБРАЗУВАНЕ И ПЛАЩАНИЯ. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 

Чл. 4. (1) Общата прогнозна стойност на възложената с настоящия договор доставка е 

14 560 лв. /четиринадесет хиляди петстотин и шестдесет лева/ без ДДС и 17 472 лв. 

/седемнадесет хиляди четиристотин седемдесет и два лева/с включено ДДС и се 

формира на база прогнозен брой деца от подготвителна група и ученици от I до IV клас 

- 130, като цената на готовата храна, тип "Закуска" за един ученик на ден е в размер на 

0.35 лева/тридесет и пет стотинки/ без ДДС, при прогнозен брой учебни дни - 320. 

(2) При дадена цена в абсолютна стойност, същата остава непроменена през 

целия период на действие на договора; 

(3) Доставната цена включва всички други разходи по доставката на храна на 

СОУ "Антон Попов", град Петрич. 

(4) Възложителят заплаща договореното възнаграждение на Изпълнителя по 

банков път по следната банкова сметка IBAN: BG79STSA93000017285426, BIC: 

STSABGSF, при банка: "ДСК" ЕАД, клон Петрич. 

(5) Плащането се извършва по банков път до 30-то число на месеца, следващ 
отчетния период, след предоставянето от изпълнителя на фгзктура. ^-к I 


